15/10/2021 13:39 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=290499

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=290499 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

RESULTADO FINAL
Nº
96
/
2021
-
DEP (11.01.40.01)

Nº do Protocolo: 23520.010773/2021-63
Barreiras-BA,
15 de Outubro de 2021

Edital PROPGP Nº 006/2021 - PROPGP/UFOB - Auxílio à publicação de artigos científicos

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o Resultado Final do Edital nº 06/2021 - PROPGP/UFOB -
Auxílio à publicação de artigos científicos, referente às propostas submetidas no mês de setembro de 2021.

Candidato (a) Resultado Observações
ADELMO SATURNINO DE SOUZA CLASSIFICADO ____
ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE
MOURA GUERRA CLASSIFICADO ____

DEUSDETE CONCEIÇÃO GOMES
JUNIOR CLASSIFICADO ____

GABRIELLA FERNANDES MAGALHÃES CLASSIFICADO ____
HEVESON LUIS LIMA DE MATOS CLASSIFICADO ____
PEDRO FELIPE DA COSTA COELHO CLASSIFICADO ____

RAMON ADRIAN SALINAS FRANCO NÃO
CLASSIFICADO

*Anexo III com assinatura
inválida

*Descumprimento do item
3.3

Não houve interposição de
recurso

Comissão de Avaliação do Edital PROPGP Nº 006/2021 - PROPGP/UFOB, de Auxílio à publicação de artigos
científicos, designada pela PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 002/2021, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 12:11 )

ALAN THYAGO JENSEN

DIRETOR

Matrícula: 3051775

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 12:52 )

KATYUSCYA VELOSO LEAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1856851

(Assinado digitalmente em 15/10/2021 12:15 )

PRISCILA SANTOS RAMOS

GESTOR ADMINISTRATIVO

Matrícula: 1740367

15/10/2021 13:39 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=290499

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=290499 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 96,
ano: 2021,
tipo: RESULTADO FINAL,
data de emissão: 15/10/2021
e o código de verificação: dfa4972b09

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf